
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Polní cesta HC 29 Trhová Kamenice 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel č. 1: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Zadavatel č. 2: Městys Trhová Kamenice 

Sídlo: Raisovo nám. č.p. 4, 539 52 Trhová Kamenice 

Zastoupený: Ing. Ivou Dostálovou, starostkou 

IČO / DIČ: 00271055 / CZ00271055 

ID Datové schránky: zxzbax4 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 409360/2024/Fr   /  SP8611/2024-544101 

UID dokumentu: spudms00000014958732 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4 Směrnice o zadávání veřejných zakázek 
č. SM 07/16  

 

Oznamujeme Vám, že dne 14.10.2024 pod č. j. SPU 407781/2024/Fr rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Ing. Petr Bareš   

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxx Praha 3  

IČO: 41705483 

Právní forma  OSVČ 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru: 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ZPL s.r.o. 

Sídlo: Zbožnov 38, 539 73 Skuteč  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02429331 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Pernštejnem, Průmyslová 1414, 

PSČ 59301  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Excentric - CZ, s.r.o. 

Sídlo: Terronská 580/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60741708 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 42196868 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s.  

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: INSTAV Hlinsko a.s.   

Sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko  

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 25284959  

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.   

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599  

 

Nabídka č. 8 

Jméno a příjmení: Ing. Petr Bareš   

Sídlo: xxxxxxxxx,  Praha  

Právní forma: OSVČ  

IČO: 41705483  

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: VMJ STAVBY Novotný s.r.o.  

Sídlo: Lichnická 7, 538 42 Ronov nad Doubravou  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 07678452  

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: Královské lesy s.r.o.   

Sídlo: Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad Doubravou  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27505511  

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: M – STAV CZ s.r.o.   

Sídlo: Husova 1805, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27557235  

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka vybraného uchazeče podmínky účasti ve výběrovém řízení splnila. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (stanovení pořadí) nabídek účastníků 

výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 



  

4 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 
 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Výše nabídkové 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

Ing. Petr Bareš   41705483 3 484 396,49 Kč 1 

M – SILNICE a.s. 42196868 3 639 539,00 Kč 2 

SPH stavby s.r.o. 26230470 3 932 932,00 Kč 3 

INSTAV Hlinsko a.s. 25284959 3 967 378,56 Kč 4 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 3 979 942,33 Kč 5 

VMJ STAVBY Novotný s.r.o. 07678452 4 485 354,00 Kč 6 

ZPL s.r.o. 02429331 4 591 738,00 Kč 7 

M – STAV CZ s.r.o.   27557235 4 688 247,41 Kč 8 

Královské lesy s.r.o. 27505511 4 824 907,00 Kč 9 

COLAS CZ, a.s. 26177005 4 949 000,00 Kč 10 

Excentric - CZ, s.r.o. 60741708 5 363 653,00 Kč 11 

 

  

IV. Odůvodnění výběru   

Komise hodnotila včas a řádně doručené elektronické nabídky. Hodnocení obsahu probíhalo 

dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. Výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vybraný dodavatel Ing. Petr 

Bareš splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

  

 
 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení ověřené kopie pojistné 

smlouvy před podpisem smlouvy v termínu do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru dodavatele 

 

 

V Pardubicích dne 15.10.2024  

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 


